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Datos de publicación

Referencia de publicación: 2023-0000002974

Objeto del Contrato

Perfil de Contratante: Consejería de Agricultura, Pesca, Agua y Desarrollo Rural. D.G. de
Infraestructuras del Agua.

Provincia de Tramitación: SEVILLA
Tipo de contrato: Servicios
Denominación del contrato: Redacción proyectos de AAVV varios municipios provincia de

Córdoba.Fase II
Lugar de ejecución: Córdoba (ES613)
Número de expediente: CONTR 2020 0000831496
División por lotes: Si

* Más detalle lotes en PCAP
Cantidad de lotes: 9
Clasificación CPV

71000000 - Servicios de arquitectura, construcción, ingeniería e inspección
71300000 - Servicios de ingeniería
71500000 - Servicios relacionados con la construcción

Descripción: Redacción de proyectos de agrupación de vertidos y depuración en
varios municipios de la provincia de Córdoba. Fase II

Tramitación y procedimiento de adjudicación

Procedimiento: Abierto
Tramitación: Ordinario

Presupuesto base de licitación

Importe total (con IVA): 1.451.074,89 €
Importe neto: 1.199.235,46 €
Valor estimado: 1.199.235,46 €
Notas:

Sujeto a regulación armonizada

Contrato susceptible de Recurso especial

Formalización del contrato

Fecha de adjudicación: 01 / 06 / 2023
Fecha de la formalización: 19 / 08 / 2023
Duración del contrato: 12 Meses

Código Seguro de verificación: 1sytK7GbgZvS0mF6OwEUyjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/

Este documento incorpora firma electrónica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrónica.
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Relación de adjudicatarios y lotes adjudicados

 
Lote/s:

 
8

Número de contrato: 989
NIF: U56138969
Adjudicatario: IINCASUR SL Y CEMOSA SA U.T.E. LEY 18/1982 DEL 26 DE

MAYO
Importe neto de
adjudicación:

92.433,25 €

Importe total de
adjudicación:

111.844,23 €

Nº de licitadores
presentados:

1

¿El adjudicatario es una
PYME?:

No

  

Prorrogas del contrato

Modificaciones del contrato

Referencia en Diarios Oficiales

Documentos Adjuntos

Documentos sobre la formalización
Contrato formalizado público (Contrato formalizado público-0077698243.PDF) 
 (SHA-256: e59722a8d89f4780f1d647a299ad4a89fb78846adbdfe430107a68d46dc160a3) 

Información Adicional

Documentación relativa al número de licitadores participantes en el procedimiento

Documentación relativa a las subcontrataciones que se realicen

Documentación relativa a las revisiones de precio / cesión del contrato

Documentación relativa a la resolución del contrato / declaración de nulidad

Documentación relativa a las prórrogas / modificaciones del contrato

Publicaciones relacionadas

2021-0000051325
2021-0000124906
2021-0000127383
2021-0000128295
2022-0000025095
2023-0000000624

Código Seguro de verificación: 1sytK7GbgZvS0mF6OwEUyjJLYdAU3n8j. Permite la verificación de la integridad de una
copia de este documento electrónico en la dirección: https://www.juntadeandalucia.es/haciendayadministracionpublica/apl/verifirmapdc/
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2023-0000000803
2023-0000001179
2023-0000001375
2023-0000001654
2023-0000001703
2023-0000001865
2023-0000002240
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